
 

 
 
 

1           

 
 

 

 

Dodatek č. 2  ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ  STAVBY 

Název zakázky: „Rekonst rukce R1 1 0 kV na TNS Jablunkov“ 
 
 

Sm luvní st rany: 
 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem :  Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc  

(dále jen „Objednatel“ )  

číslo smlouvy:  E6 1 7 - S- 3 9 4 8 / 2 0 1 9  

ISPROFOND:  5813520039 

 

a 

 

SI GNALBAU a.s.  
se sídlem: Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov -  Přerov III -  Lověšice 

IČO: 25840819 , DIČ: CZ25840819  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spisová značka B 2166  
bank. spojení: xxx  

zastoupena: Miroslavem Jurmanem, předsedou představenstva  

Korespondenční adresa:  
Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov -  Přerov III -  Lověšice  

(dále jen „Zhotovitel“ )  

číslo smlouvy: 5 3 - 1 9 5 5 5  

 

 

uzavřely tento Dodatek č. 2  ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce 

R1 1 0 kV na TNS Jablunkov“ 

 

 



 

 
 
 

2           

 
 

 

 

1 . PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Sm luvní st rany se z důvodu schválení změnového listu stavby č. 1 (dále jen „ZL“) a 

v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném změní, 

dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a tím souvisejících níže uvedených úpravách 

nákladů Zhotovitele: 

 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1     2 231 025,57 Kč 

Snížení nákladů Zhotovitele dne ZL č. 1             -  2 763 368,00 Kč 

Celková změna nákladů dle dodatku č. 1              -  5 3 2  3 4 2 ,4 3  Kč 

1.2. V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následující změně 

Sm louvy o dílo:  

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PRACÍ  SMLOUVY 

Článek 3, bod 3.3. zní nově takto: 

„3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 

Dílo zaplat it  Zhotoviteli za podm ínek stanovených touto Sm louvou Cenu Díla, přičemž 

m axim ální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa j e:  

Cena Díla  bez DPH dle SOD:    8 8  4 7 8  7 4 3 ,7 4  Kč 

Změna ceny Díla bez DPH dle dodatku č. 2:  -  532 342,43 Kč 

Sm luvní cena bez DPH:     8 7  9 4 6  4 0 1 ,3 1  Kč 

slovy:     osmdesátsedmmilionůdevětsetčtyřicetšesttisícčtyřistajedna 

korun českých a třicetjedna haléřů 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden 

v Příloze č. 4 této Sm louvy.“  

2 . ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Rekapitulace Ceny Díla, 

která v plném  rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4 Smlouvy o dílo. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty ke změnovému listu, které 

obsahují soupisy změn v rozsahu dle ZL č. 1.  

2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v regist ru sm luv.  



 

 
 
 

3           

 
 

 

 

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnost i 

beze změn. 

2.5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4  (čtyřech) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 3  

vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1  vyhotovení. 

 

V Praze dne 15.2.2021      V Přerově dne 28.1.2021 

 

 

……………………………………………    ………………………………………… 

Ing. Mojm ír Nejezchleb     Miroslav Jurm an 

náměstek GŘ pro modernizace dráhy   předseda představenstva 

Správa železnic,      SIGNALBAU a.s. 

státní organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

4           

 
 

 

 

Příloha č. 1 

Rekapitulace Ceny Díla dle dodatku č. 2 

(aktualizovaná Příloha č. 4 Smlouvy o dílo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rekonstrukce R110 na TNS Jablunkov

Cena dle SOD - 88 478 743, 74 Kč

Číslo PS, SO Název objektu

Cena dle SOD Vícepráce ZL č. 1,2 Méněpráce ZL č. 1,2

Cena dle 
dodatku č.2

SO 01-18-01 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, úpravy pozemních komunikací a zpevněných ploch  2 015 519,84 427 033,69 2 442 553,53

SO 01-18-02 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, úpravy pozemních komunikací po dobu výstavby  1 192 260,38  1 192 260,38

SO 01-15-01 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, kabelovod  2 880 800,34 291 730,13  3 172 530,47

SO 01-10-01 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, zřízení pole T101 po dobu výstavby, stavební část  1 312 008,94 118 320,00  1 430 328,94

SO 01-10-02 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, demolice  1 869 037,85  1 869 037,85

SO 01-10-03 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, stavební část  9 425 046,17 912 301,68  2 763 368,00  7 573 979,85  

SO 01-10-04 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, domek ochran  2 543 685,87  2 543 685,87

SO 01-10-04.1 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, domek ochran   200 163,88   200 163,88

SO 01-10-05 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, úprava oplocení   240 271,89 188 545,27   428 817,16

SO 01-10-06 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, terénní úpravy   751 400,67   751 400,67

SO 01-12-01 TNS Jablunkov, vedení 110 kV, NPT  1 876 470,20  1 876 470,20

SO 01-12-02 TNS Jablunkov, překotvení KZL   366 744,83   366 744,83

SO 01-12-03 TNS Jablunkov, nové zaústění vedení 110 kV  1 223 654,21  1 223 654,21

SO 01-06-01 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, venkovní osvětlení   945 483,74   945 483,74

SO 01-06-02 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, úpravy kabelových rozvodů nn, zásuvky   186 505,98   186 505,98

SO 01-06-03 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, přeložky rozvodů NN a VN  2 219 657,31  2 219 657,31

SO 01-06-04 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, vnější uzemnění  3 649 483,50  3 649 483,50

PS 01-14-01 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, sdělovací kabely   390 996,38   390 996,38

PS 01-14-02 TNS Jablunkov, přeústění SOK ČEZ Distribuce a.s.   154 996,36   154 996,36

PS 01-14-03 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, sdělovací zařízení   203 054,91   203 054,91

PS 01-14-04 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, kamerový systém  1 526 980,25  1 526 980,25

PS 01-14-05 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, EZS   290 526,22   290 526,22

PS 01-14-06 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, EPS   362 579,22   362 579,22

PS 01-05-01 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, úprava DŘT a MŘS  2 175 899,42  2 175 899,42

PS 01-05-02 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, úprava DŘT na ED Ostrava   506 294,10   506 294,10

PS 01-09-01 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, zřízení pole T101 po dobu výstavby, 
technologie  2 284 201,99  2 284 201,99

PS 01-09-02 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, demontáž technologického zařízení  1 075 827,62  1 075 827,62

PS 01-09-03 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, technologické zařízení  32 072 157,86   293 094,80  32 365 252,66  

PS 01-09-04 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, SKŘ  11 354 372,39  11 354 372,39



PS 01-09-05 TNS Jablunkov, rozvodna 110 kV, vlastní spotřeba   628 381,73   628 381,73

PS 01-09-06 TNS Jablunkov, rozvodna 22 kV, úprava SKŘ   481 279,69   481 279,69

SO 98-98 Všeobecný objekt  2 073 000,00  2 073 000,00

 88 478 743,74  2 231 025,57  2 763 368,00  87 946 401,31  



 

 
 
 

5           

 
 

 

 

Příloha č. 2 

Soupisy prací ke změnovému listu č. 1 







Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1364400

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: db2693a5-5bff-4592-9a45-60bbdac039a7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.02.2021 14:06:02


	01_ dodatek č. 2
	Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na
	ZHOTOVENÍ STAVBY
	Název zakázky: „Rekonstrukce R110kV na TNS Jablunkov“
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Kopie - Dodatek č. 2 TNS_Jablunkov aaa
	01_ dodatek č. 2
	příloha č. 2 dodatku - soupisy prací_Redigováno

		2021-02-18T13:06:05+0000




